1

第十二号様式（ 第二十二条において読み替えて準用する第十二条関係）

（ Ａ４ ）

住宅販売瑕疵担保保証金の取戻しについての承認申請書

特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律第１６条において読み替えて準用す

る同法第９条第２項の規定により 、住宅販売瑕疵担保保証金の取戻しについて承認を受けた

く 、下記のと おり申請します。

平成● ●年 ４月  ●日
届出時の免許証番号 鹿児島県知事（ ） 第 号● ● ● ● ● ● ●

商号又は名称     ● ● ● ●株式会社
郵便番号 ８９０－● ● ● ●
主たる事務所の所在地 鹿児島県鹿児島市鴨池新町 －● ●

氏名 代表取締役 鹿児島 太郎 印

電話番号 ０９９－２８６－● ● ● ●
フ ァ クシミ リ 番号 ０９９－２８６－● ● ● ●

鹿児島県知事 殿

記

１ 基準日           ● ●年 ３月 ３１日

２ １の基準日における住宅販売瑕疵担保保証金の合計額

イ 円268, 800, 000

３ １の基準日における住宅販売瑕疵担保保証金の基準額

ロ 円268, 000, 000

４ ３の基準額を超えること と なっ た額

イ －ロ ＝ 円 800, 000

５ 取戻しをしよう と する住宅販売瑕疵担保保証金について

（ １ ） 金銭の供託

申請書の記載例

ファ イルに入力する場合は，西暦で入力してく ださい。Excel
その他のフ ァ イルの場合は，西暦でも和暦でもかまいませ

ん。

第七号様式【 ２－７ 】 の金額

第七号様式【 ２－３ 】 の金額

2

供託所名 供託年月日 供託番号 供託金額

鹿児島地方法務局 平成 年 月 日 第 号 円 ● ● ● ● ● ●            300, 000

   (計)ハ 円300, 000

（ ２ ） 有価証券（ 振替国債を除く 。） の供託

供託

所名

供託

年月日

供託

番号

名称 回記号 番号 枚数 券面額 券面

額計

割合 供託

価額

法務局● ● 平成 年●
月 日● ● 第 号● ● ●  ● ● ●  第２０回

１０ ５～１
１ ０ ５枚 円100, 000 円500, 000  ％90  円  450, 000

 (計)
円500, 000

 (計)ニ
円450, 000

（ ３ ） 振替国債の供託

供託所名 供託年月日 供託番号 銘柄 供託価額

     (計)ホ

（ ４ ） 取戻しをしよう と する住宅販売瑕疵担保保証金の合計額

ハ ＋ニ ＋ホ ＝ 円  750, 000

注 ５（ ２） の割合は、第１５条第１項各号に掲げる額面金額に対する割合を記載するもの

と する。

① ②国債証券： ％、 地方債証券又は政府がその債務について保証契約をした債券： ％100 90
③ 上記以外： 80 ※ ① ③％ 割引債については発行価額に別途の算式による額を加え ～ を適用